

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Раздел V. Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	2		класс 1	класс 2	класс 3				4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	199	199	0	199	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	199	199	0	199	0	0	0	0	0	
из них женщин	124	124	0	124	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
61	Заместитель отдела																							
62А	Старший научный сотрудник																							
63А(6 2А)	Старший научный сотрудник																							
64	Ведущий специалист																							
65	Ведущий научный сотрудник																							
66	Младший научный сотрудник																							
67	Старший научный сотрудник																							
68А	Научный сотрудник																							
69А(6 8А)	Научный сотрудник																							
70	Старший научный сотрудник																							
71	Ведущий специалист отдела кадров																							
72	Научный сотрудник																							
73	Старший научный сотрудник																							
74	Научный сотрудник																							
75	Ведущий научный сотрудник																							
76	Заведующий отделом																							
77	Научный сотрудник																							
78	Младший научный сотрудник																							
79	Главный бухгалтер																							
80	Научный сотрудник																							
81	Младший научный сотрудник																							
82	Старший научный сотрудник																							
83	Ведущий научный сотрудник																							
84	Старший научный сотрудник																							
85	Научный сотрудник																							
86	Старший научный сотрудник																							
87	Заведующий отделом кадров																							
88А	Ведущий научный сотрудник																							
89А(8 8А)	Ведущий научный сотрудник																							
90	Старший научный сотрудник																							
91	Ведущий специалист																							
92	Научный сотрудник																							
93А	Ведущий научный сотрудник																							
94А(9 3А)	Ведущий научный сотрудник																							
95А	Старший научный сотрудник																							
96А(9 5А)	Старший научный сотрудник																							
97А(9 5А)	Старший научный сотрудник																							
98А(9 5А)	Старший научный сотрудник																							
99	Младший научный сотрудник																							
100А	Старший научный сотрудник																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
101A(100A)	Старший научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102A(100A)	Старший научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Младший научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Старший научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Ведущий научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Заведующий отделом																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Ведущий научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108A	Старший научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109A(108A)	Старший научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Младший научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Старший научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Ведущий научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Младший научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Заведующая канцелярией																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Ведущий научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Заведующий отделом																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119A	Научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120A(119A)	Научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Младший научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Главный научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Директор																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Ведущий научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Старший научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Младший научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Главный научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Ведущий научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Заведующий отделом																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Младший научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133A	Старший научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134A(133A)	Старший научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Ведущий научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Главный научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137A	Старший научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138A(137A)	Старший научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139A(137A)	Старший научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Главный научный сотрудник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2  
стр. 4 из 7

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
141	Младший научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142А	Научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143А	Научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142А)	Научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144А	Научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142А)	Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Ведущий научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Ведущий научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Заведующий отделом																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Заместитель главного бухгалтера																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Старший научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Ведущий научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Заведующий отделом																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Ведущий научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Заведующий отделом																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155А	Старший научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156А)	Старший научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155А)	Старший научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Младший научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Старший научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Младший научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Ведущий научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161А	Старший научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162А)	Старший научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161А)	Старший научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163А)	Старший научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161А)	Руководитель отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165А	Ведущий научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166А)	Ведущий научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165А)	Ведущий научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Заведующий отделом																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Ведущий научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Младший научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Ведущий научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Старший научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Главный научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Заведующий отделом																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Младший научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175А	Ведущий научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176А)	Ведущий научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175А)	Ведущий научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Заведующий отделом																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Заместитель директора																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179А	Младший научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180А)	Младший научный сотрудник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2  
стр. 5 из 7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
179A)	Старший научный сотрудник																						
181	Старший научный сотрудник																						
182	Главный научный сотрудник																						
183	Заведующий отделом																						
184	Старший научный сотрудник																						
185	Ведущий научный сотрудник																						
186	Заместитель директора																						
187	Старший научный сотрудник																						
188	Научный сотрудник																						
189	Младший научный сотрудник																						
190A	Научный сотрудник																						
191A)	Научный сотрудник																						
190A)	Научный сотрудник																						
192A	Ведущий научный сотрудник																						
193A)	Ведущий научный сотрудник																						
192A)	Ведущий научный сотрудник																						
194A	Старший научный сотрудник																						
194A)	Старший научный сотрудник																						
194A)	Старший научный сотрудник																						
196	Научный сотрудник																						
197	Ведущий научный сотрудник																						
198	Научный сотрудник																						
199	Младший научный сотрудник																						

Дата составления: 02.06.2022